Генеральному директор АО«РСП»
  Ильину Н.В.

от_______________________________________
________________________________________,

 юридический адрес:  _____________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
________________________________________
________________________________________
Контактный телефон ____________________

Электронная почта: (e-mail)________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать предварительные технические условия по объекту:
__________________________________________________________________
(наименование энергопринимающих устройств для присоединения)

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Находящегося по адресу: ____________________________________________
__________________________________________________________________
(место нахождения энергопринимающих устройств)

Для _______________________________________________________________
    (для каких целей выдаются технические условия)

В связи с __________________________________________________________
Максимальная мощность энергопринимающих устройств составляет:
____кВт при напряжении _____ кВ.
Максимальная мощность ранее присоединенных в данной точке
энергопринимающих устройств составляет:

     ____ кВт при напряжении ____ кВ.
Заявляемая категория надежности ______.
Количество точек присоединения: ____ точка присоединения ___ кВт.

          ____ точка присоединения ___ кВт.
Характер нагрузки _________________________.

К заявке прилагаются следующие документы:
1. План расположения энергопринимающих устройств, которые необходимо

присоединить к электрическим сетям сетевой организации (1:500;1:10000),
с привязкой на местности (название улиц)                               на ____ листах.

2. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное
предусмотренное законом основание на объект капитального

строительства и (или) земельный участок, на котором расположены (будут
располагаться) объекты заявителя, либо право собственности или иное
предусмотренное законом основание на энергопринимающие устройства,
на ____ листах.

3. Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия
представителя заявителя, подающего и получающего документы, в случае
если заявка подается в сетевую организацию представителем заявителя,

  на ___ л.
4. Приказ о назначении, доверенность на подписанта   на ___ л.
5. Карточка организации,  на ___ л.
6. Выписка из  ЕГРЮЛ,  на ___ л.
7. Свидетельство о постановке ОГРН,  на ___ л.
8. Копия договора с МЭС (при увеличение мощности)  на ___ л.

Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях

технологического присоединения             _____________          __________________
(дата)   (подпись)

_________________________________________________
  (должность)

Подпись     ___________________         _________         _____________________
  М.П.      (дата)     (Ф.И.О.)

 Контактное лицо Ф.И.О.   _________________________________ тел.:  __________________